郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2022〕15 号

关于公布二〇二二年

教职工第九套广播体操比赛结果的通知

各分工会：

根据校工会《关于开展教职工第九套广播体操比赛》的通知

（郑铁工〔2022〕6 号）文件精神，各分工会结合新冠肺炎疫情防

控要求，积极组织健身锻炼，充分利用业余时间积极训练，体育

教学部积极到各分工会进行认真指导，经过近一个月的训练，各

分工会顺利完成了第九套广播体操的视频录制。

5 月 25 日，校工会组织了评委对 24 支参赛队的视频进行了

认真观看，本着公平、公正、公开的原则，从进出场、着装、精

神面貌、做操质量等方面进行认真的评分。经过评委的现场打分，

评选出特殊贡献奖 1 个、一等奖 2 个、二等奖 3 个、三等奖 5 个；

现将比赛结果公布如下：

一等奖：艺术学院分工会、基础教学部分工会

二等奖：老校区联队（退休职工工作处分工会、继续教育学

院分工会、京汉书院分工会、陇海书院分工会、郑

州亚欧交通职业学院分工会）

机车车辆学院分工会、天使书院分工会

三等奖：马克思主义学院分工会、药学院分工会、电子工程

学院分工会、二七书院分工会、机关分工会

特殊贡献奖：体育教学部分工会

二〇二二年五月二十七日